
DERSİN ADI DERS SORUMLUSU TARİH GÜN SAAT

Temel Bilgi Teknolojileri DR. ÖĞR. ÜYESİ OKAN ERTOSLUK 22.06.2020 Pazartesi 15:00

Kalite Yönetim Sistemleri DR. ÖĞR. ÜYESİ OKAN ERTOSLUK 22.06.2020 Pazartesi 21:00

Çevre Koruma DR. ÖĞR. ÜYESİ OKAN ERTOSLUK 23.06.2020 Salı 11:00

Parazitoloji ÖĞR. GÖR. TAYFUN ŞAHİN 23.06.2020 Salı 16:00

Meslek Etiği ÖĞR. GÖR. MELTEM AYDIN 23.06.2020 Salı 17:00

Mikrobiyoloji ARAŞ. GÖR. TUĞBA YÜKSEL 24.06.2020 Çarşamba 11:00

Genel Klinik Bilgisi ÖĞR. GÖR. MELTEM AYDIN 24.06.2020 Çarşamba 15:00

Veteriner Reprodüksiyon ve Suni Tohumlama ÖĞR. GÖR. TAYFUN ŞAHİN 24.06.2020 Çarşamba 17:00

Yem Bilgisi ÖĞR. GÖR. MELTEM AYDIN 25.06.2020 Perşembe 18:00

Farmakolji ve Toksikoloji ARAŞ. GÖR. HANDE ŞAHİNER 25.06.2020 Perşembe 19:30

DERSİN ADI DERS SORUMLUSU TARİH GÜN SAAT

Temel Bilgi Teknolojileri DR. ÖĞR. ÜYESİ OKAN ERTOSLUK 22.06.2020 Pazartesi 15:00

Kalite Yönetim Sistemleri DR. ÖĞR. ÜYESİ OKAN ERTOSLUK 22.06.2020 Pazartesi 21:00

Parazitoloji PROF. DR. SÜLEYMAN AYPAK 23.06.2020 Salı 16:00

Meslek Etiği ÖĞR. GÖR. MELTEM AYDIN 23.06.2020 Salı 17:00

Çevre Koruma PROF. DR. SÜLEYMAN AYPAK 23.06.2020 Salı 18:00

Genel Klinik Bilgisi ÖĞR. GÖR. MELTEM AYDIN 24.06.2020 Çarşamba 15:00

Veteriner Reprodüksiyon ve Suni Tohumlama ÖĞR. GÖR. TAYFUN ŞAHİN 24.06.2020 Çarşamba 17:00

Yem Bilgisi ÖĞR. GÖR. MELTEM AYDIN 25.06.2020 Perşembe 18:00

Farmakolji ve Toksikoloji ARAŞ. GÖR. HANDE ŞAHİNER 25.06.2020 Perşembe 19:30

Mikrobiyoloji DR. ÖĞR. ÜYESİ DEVRİM BEYAZ 26.06.2020 Cuma 15:00

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1.SINIF (N.Ö.) BÜTÜNLEME SINAVI

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1.SINIF (İ.Ö.) BÜTÜNLEME SINAVI



DERSİN ADI DERS SORUMLUSU TARİH GÜN SAAT

Mesleki Uygulama ÖĞR. GÖR. TAYFUN ŞAHİN 22.06.2020 Pazartesi 16:00

Kültür Balıkçılığı DR. ÖĞR. ÜYESİ OKAN ERTOSLUK 22.06.2020 Pazartesi 18:00

Kalite Yönetim Sistemleri DR. ÖĞR. ÜYESİ OKAN ERTOSLUK 22.06.2020 Pazartesi 21:00

Arı Bakım ve Sağlığı ÖĞR. GÖR. TAYFUN ŞAHİN 23.06.2020 Salı 15:00

Meslek Etiği ÖĞR. GÖR. MELTEM AYDIN 23.06.2020 Salı 17:00

Çevre Koruma PROF. DR. SÜLEYMAN AYPAK 23.06.2020 Salı 18:00

Temel Sürü Sağlığı ÖĞR. GÖR. MELTEM AYDIN 24.06.2020 Çarşamba 18:00

Özel Mikrobiyoloji ARAŞ. GÖR. TUĞBA YÜKSEL 24.06.2020 Çarşamba 19:30

Gıda Güvenliği ÖĞR. GÖR. MELTEM AYDIN 25.06.2020 Perşembe 11:00

Dış Hastalıkları ÖĞR. GÖR. MELTEM AYDIN 25.06.2020 Perşembe 15:00

Biyogüvenlik ve Çevre Sağlığı ÖĞR. GÖR. TAYFUN ŞAHİN 25.06.2020 Perşembe 17:00

Hayvansal Ürünler Teknolojisi ÖĞR. GÖR. MELTEM AYDIN 26.06.2020 Cuma 11:00

DERSİN ADI DERS SORUMLUSU TARİH GÜN SAAT

Mesleki Uygulama ÖĞR. GÖR. TAYFUN ŞAHİN 22.06.2020 Pazartesi 16:00

Kültür Balıkçılığı DR. ÖĞR. ÜYESİ OKAN ERTOSLUK 22.06.2020 Pazartesi 18:00

Kalite Yönetim Sistemleri DR. ÖĞR. ÜYESİ OKAN ERTOSLUK 22.06.2020 Pazartesi 21:00

Arı Bakım ve Sağlığı ÖĞR. GÖR. TAYFUN ŞAHİN 23.06.2020 Salı 15:00

Meslek Etiği ÖĞR. GÖR. MELTEM AYDIN 23.06.2020 Salı 17:00

Çevre Koruma PROF. DR. SÜLEYMAN AYPAK 23.06.2020 Salı 18:00

Temel Sürü Sağlığı ÖĞR. GÖR. MELTEM AYDIN 24.06.2020 Çarşamba 18:00

Özel Mikrobiyoloji ARAŞ. GÖR. TUĞBA YÜKSEL 24.06.2020 Çarşamba 19:30

Dış Hastalıkları ÖĞR. GÖR. MELTEM AYDIN 25.06.2020 Perşembe 15:00

Biyogüvenlik ve Çevre Sağlığı PROF. DR. SÜLEYMAN AYPAK 25.06.2020 Perşembe 17:00

Laboratuar Teknikleri ve Güvenliği ÖĞR. GÖR. MELTEM AYDIN 25.06.2020 Perşembe 18:00

Gıda Güvenliği DR. ÖĞR. ÜYESİ DEVRİM BEYAZ 26.06.2020 Cuma 17:30

Hayvansal Ürünler Teknolojisi DR. ÖĞR. ÜYESİ DEVRİM BEYAZ 26.06.2020 Cuma 21:00

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2.SINIF (N.Ö.) BÜTÜNLEME SINAVI

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2.SINIF (İ.Ö.) BÜTÜNLEME SINAVI


